
 

Vážení rodiče, 

škola se intenzivně připravuje na příchod Vašich dětí. Letošní situace je  

pro všechny velmi neobvyklá a budeme se snažit, abychom ji společně zvládli. 

Epidemiologická situace se stále zhoršuje, proto je třeba se připravit  

na všechny možné situace, které mohou nastat.   

 Od 1. září začínáme školní docházku tak, jak jsme byli zvyklí v minulých letech. 

 Nošení roušek – ve společných prostorách povinně pro žáky i 

zaměstnance školy. 

 Pobyt zákonných zástupců v budově pouze jako doprovod prvňáčka  

1. září. Doprovod musí mít přikrytá ústa a nos. 

 U vstupu do budovy a vstupů do jídelen jsou přístroje pro hygienu rukou.  

Dezinfekce jsou i ve třídách. 

 Prostory školy jsou pravidelně dezinfikovány. 

 Učebny budou na začátku hodiny vždy vyvětrány. 

 Stravování 
o cizí strávníci mají vymezený čas a po jejich odchodu budou stoly 

vydezinfikovány 

o děti si při vstupu vydezinfikují ruce a roušku odloží pouze v době jídla a pití 

o stoly budou po odchodu skupin dezinfikovány 

 Kroužky 

o budou probíhat stejně jako v minulých letech 

o po kroužku budou prostory dezinfikovány 

o roušky děti používají ve společných prostorách 

POKUD JE PODEZŘENÍ NA VÝSKYT NÁKAZY COVID-19 

 Příznaky jsou patrné při příchodu žáka do školy anebo v průběhu dne – tuto 

skutečnost oznámíme zákonnému zástupci a informujeme o nutnosti 

bezodkladného vyzvednutí ze školy. 

 Zajistíme oddělení dítěte, které vykazuje známky akutního onemocnění,  

od ostatních dětí s dohledem zaměstnance školy 

 Rodič si bezodkladně vyzvedne dítě a telefonicky kontaktuje praktického lékaře, 

který rozhodne o dalším postupu. 

Mgr. Kamila Hubalovská, ředitelka školy 


